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BIERES BOUTEILLES BACHO ARTISANALES 6€

 Blonde artisanale Lager 33cl 4,2%
 IPA artisanale 33cl 6% 
 Ambrée artisanale Yuma  33cl 6%
 Blanche artisanale wheat beer  33cl 4,5%
 Blonde artisanale  au poivre de Timut 33cl 5%  
 Blonde artisanale Pale ale 0,5% (sans alcool)

BIERES BOUTEILLES EPHEMERES
Arrivage régulier de nouvelles
bières originales
voir au comptoir

                                                                                   

SERVICE ET REGLEMENT AU BAR

3,50 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3.50 €
4,00 €

     4 ,00 € 
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €

SOFTS

Perrier 33cl
Evian 50cl
Coca cola 33cl
Coca zero 33cl
Coca Cherry 33cl
Schweppes Agrume 25cl
Fuze Tea Peche 25cl
Fanta Orange 25cl
Orangina 25cl
Limonade Artisanale 33cl
Limonade Artisanale Bacho Hibiscus Timut
Limonade Artisanale Bacho  Ginger Ale
Jus D’ Orange 25cl
Jus De Pomme 25cl
Jus D’ Abricot 25cl
Jus D’ Ananas 25cl
Sirop à l'eau                                                     

Prix nets en Euros service compris

L’alchimiste lalchimiste83

BIERES BOUTEILLES

Desperados 33cl 5,9%                                  6,00 €
Duvel 33cl 8,5%                                              6,00 €
Chimaye Bleu 33cl 9%                                  6,00 € 
Mort Subite Kriek Cerise 4% 33cl              6,00 €
Triple Karmeliet 33cl 8,4%                          6,00 €
Paix Dieu 33cl 10%                                        7,00 €
Delirium Tremens  33cl 8,5%                     6,00 €      
Guiness brune 33cl 7,5%                             6,00 €
1664 0% (sans alcool) 33cl                           5,00 €
Chouffe 0.4% (sans alcool) 33cl                 5,00 €
Tourtel Twist 0% framboise / cerise        4,50 €
Supplément sirop au 25cl                           0,50 €
Supplément Picon                                         0,50 €

Bières pression voir sur comptoir

COCKTAILS 8€
Hugo Spritz Sureau
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Passion Spritz
Bellini liqueur de pêche
L’Alchimiste Fraise des Bois

COCKTAILS 10€COCKTAILS 8€
Mojito Classic 14,9%
Mojito Berry Cassis 14,9%
Cosmopolitain Raspberry 14,9%

 COCKTAILS SANS ALCOOL 7€

Virgin Mojito     
Sweet Planteur
Orange Dream           

  DIGESTIF

Limoncello                            6,00 €
Martini                                   6,00 €
Get 27                                     6,00 €
Get Perrier                            7,00 €

HAPPY HOUR MARDI ET JEUDI 17H 19H‌
                                                                               ‌SAUF COCKTAILS ET BOUTEILLES 75CL‌


